106
S
ta
n
d
 6
.2
01

Nm/Hub
max. Hub
mm
D
L1
M
L2
d1 d2
Gewicht
kg
TC64-62-S 450 630 62 64 12 M12 79 89 52 0,175
TC74-76-S 980 1 372 76 74 12 M12 96 114 61 0,261
TC83-73-S 1 940 2 715 73 83 12 M12 94 127 69 0,328
TC86-39 1 210 1 695 39 86 12 M12 56 133 78 0,284
TC90-49 1 640 2 295 49 90 12 M12 68 124 67 0,265
TC100-59 1 785 2 500 59 100 12 M12 84 149 91 0,513
TC102-63 1 970 2 760 63 102 16 M16 98 140 82 0,633
TC108-30 1 900 2 660 30 108 12 M12 53 133 77 0,392
TC117-97 3 710 5 195 97 117 16 M16 129 188 100 1,053
TC134-146-S 7 310 10 230 146 134 16 M16 188 215 117 1,573
TC136-65 4 250 5 950 65 136 16 M16 106 178 106 1,173
TC137-90 6 350 8 890 90 137 16 M16 115 216 113 1,193
TC146-67-S 8 330 11 660 67 146 16 M16 118 191 99 1,573
TC150-178-S 8 860 12 400 178 150 16 M16 241 224 132 2,581
TC153-178-S 7 260 10 165 178 153 16 M16 226 241 131 2,493
TC168-124 10 100 14 140 124 168 16 M16 166 260 147 2,533
TC176-198-S 12 720 17 810 198 176 16 M16 252 279 150 3,591
1 Energieaufnahme pro Hub bei Dauerbelastung.
2 Energieaufnahme pro Hub für Notstopp-Anwendungen.